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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：8049）

吉林省輝南長龍生化藥業股份有限公司
Jilin Province Huinan Changlong Bio-pharmacy Company Limited

截至二零二一年十二月三十一日止年度之

未經審核全年業績公告

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM之特色

GEM之定位，乃為中小型公司提供一個上市之市場，此等公司相比起其他在主
板上市的公司帶有較高投資風險。有意投資之人士應瞭解投資於該等公司的

潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。

由於GEM上市之公司普遍為中小型公司，在GEM買賣之證券可能會較於主板
買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣之證券會有
高流通量之市場。

本公告（吉林省輝南長龍生化藥業股份有限公司的董事（「董事」）願共同及個別
對此負全責）乃遵照GEM證券上市規則（「GEM上市規則」）的規定而提供有關吉
林省輝南長龍生化藥業股份有限公司及其附屬公司（「本集團」）的資料。董事經
作出一切合理查詢後，確認就彼等所知及所信：(1)本公告所載資料在各重大方
面均屬準確及完整，且無誤導成份；(2)並無遺漏任何事實致使本公告所載任何
聲明產生誤導；及 (3)本公告內表達的一切意見乃經審慎周詳考慮後方作出，並
以公平合理的基準和假設為依據。
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未經審核綜合業績

誠如「審閱未經審核全年業績」所述之原因，吉林省輝南長龍生化藥業股份有限
公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」）的全年業績審核程序尚未完成。
同時，本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈本集團截至二零二一年十二月三十一
日止年度之未經審核綜合業績如下：

未經審核綜合損益表

截至十二月三十一日止年度

二零二一年 二零二零年
（未經審核） （經審核）

附註 人民幣千元 人民幣千元

營業額 4 705,456 622,250

銷售成本 (125,451) (91,512)  

毛利 580,005 530,738

其他收入 4 50,501 47,953

其他收益 – 417

分銷及銷售成本 (360,717) (258,808)

行政開支 (93,288) (169,546)  

經營溢利 6 176,501 150,754

財務費用 (344) (713)  

稅前溢利 176,157 150,041

稅項 7 (33,990) (23,483)  

本公司股東應佔溢利 142,167 126,558
  

每股盈利
－基本 8 25.38分 22.59分

  

股息 9 35,016 19,609
  

附註： 二零二一年及二零二零年每股盈利分別按560,250,000股股份及560,250,000股股份計算。
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未經審核資產負債表

於二零二一年

十二月三十一日

於二零二零年
十二月三十一日

（未經審核） （經審核）
附註 人民幣千元 人民幣千元

資產及負債

非流動資產

不記名生物資產 10 15,080 14,905
物業、廠房及設備 11 198,594 169,969
使用權資產 12 36,619 37,408
在建工程 13 147,857 124,305
無形資產 14 32 –
商譽 6,254 –
以攤銷成本計量的金融資產 776,494 648,519
遞延稅項資產 1,510 1,510

非流動資產總額 1,182,440 996,616  

流動資產

存貨 15 86,313 55,000
應收貿易賬款 16 230,252 206,374
合約資產 21,790 45,755
其他應收賬款、訂金及預付款項 289,267 257,823
以攤銷成本計量的金融資產 30,424 156,501
按公平值計入損益的財務資產 175,417 60,417
現金及現金等值項目 55,294 26,017

流動資產總額 888,757 807,887   

流動負債

應付貿易賬款 17 51,335 42,628
合約負債 15,222 7,564
其他應付款項、已收訂金及應計費用 404,837 287,842
遞延收入 1,583 989
應付所得稅 32,446 26,642
其他應付稅項 33,835 25,892
政府機關貸款 400 400
應付股息 32,136 23,478

流動負債總額 571,794 415,435  



– 4 –

於二零二一年

十二月三十一日

於二零二零年
十二月三十一日

（未經審核） （經審核）
附註 人民幣千元 人民幣千元

流動資產淨值 316,963 392,452  

總資產減流動負債 1,499,403 1,389,068  

非流動負債

其他應付款 953 –

遞延收入 41,954 43,193

遞延稅項負債 3,863 393

46,770 43,586  

資產淨值 1,452,633 1,345,482
  

權益：

股本 18 56,025 56,025

儲備 1,396,608 1,289,457

總權益 1,452,633 1,345,482
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未經審核綜合權益變動表 

中國法定基金

股本 股份溢價

法定盈餘

儲備 保留溢利 總計 
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

於二零二零年 

一月一日（經審核） 56,025 51,098 33,242 1,098,168 1,238,533

本年度溢利 – – – 126,558 126,558

支付股息 – – – (19,609) (19,609)     

於二零二零年 

十二月三十一日 

（經審核） 56,025 51,098 33,242 1,205,117 1,345,482     

本年度溢利 – – – 142,167 142,167

支付股息 – – – (35,016) (35,016)     

於二零二一年 

十二月三十一日 

（未經審核） 56,025 51,098 33,242 1,312,268 1,452,633
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未經審核綜合財務報表附註：

1. 組織及營運

本公司於一九八九年在中華人民共和國（「中國」）成立為一間國有企業。一九九五年十二
月二十九日，根據中國公司法有關條文，本公司由一間國有企業重組為一間有限責任公
司。其後於一九九六年八月十六日，經吉林省經濟改革委員會的批准，本公司再改組為
一間股份制有限公司。本公司於一九九九年四月二十日透過將保留溢利資本化按每兩股
現有股份送一股紅股比例作出紅股發行。本公司H股於二零零一年五月二十四日在香港
聯合交易所有限公司GEM上市。

本集團主要從事在中國以長龍及神迪品牌生產及經銷生化藥物。

2. 財務報表編製基準

本未經審核綜合財務報表乃按照香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的所有適用的
香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）（此統稱包括所有適用的個別香港財務報告準
則、香港會計準則（「香港會計準則」）及其詮釋）、香港普遍採納的會計原則及香港公司條
例之披露規定。

本未經審核綜合財務報表已根據歷史成本法編製，並已就按公平值計算的財務工具的重
估予以修訂。

編製回顧期未經審核綜合財務報表採納的會計政策與本公司二零二零年年報所依循的
會計政策一致。

3. 會計政策及披露之變更

採納於二零二一年一月一日生效的新訂及經修訂的香港財務報告準則（「香港財務報告
準則」）如下：

香港財務報告準則第16號修訂本 Covid-19相關租金優惠
香港財務報告準則第9號、 

香港會計準則第39號、 

香港財務報告準則第7號、 

香港財務報告準則第4號及 

香港財務報告準則第16號修訂本

利率基準改革－第2階段

除下文所述者外，於本年度應用新訂及經修訂香港財務報告準則對本集團未經審核綜合
財務報表所載披露並無重大影響。
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4. 營業額及收益

本集團營業額乃指售出商品發票值減增值稅及經扣除退貨準備及折扣後的金額。

二零二一年 二零二零年
（未經審核） （經審核）
人民幣千元 人民幣千元

營業額

藥物銷售 705,456 622,250

其他收益

其他收入 50,501 47,953  

年度總營業額 755,957 670,203
  

5. 分類資料

本集團只有一種業務分類，為在中國生產及分銷中藥及醫藥產品。截至二零二一年十二
月三十一日止年度，本集團營業額全部來自中國境內的銷售及本集團的所有可識辨資產
均位於中國。因此，年內並無編製地區分類分析。

6. 經營溢利

本集團的經營溢利已扣除下列各項：

二零二一年 二零二零年
（未經審核） （經審核）
人民幣千元 人民幣千元

物業、廠房及設備折舊 28,083 21,230

使用權資產折舊 789 932

已出售存貨成本（不包括增加撥備及撇銷廢棄及 

滯銷存貨） 117,485 85,498

研發成本 20,578 33,197
  

7. 稅項

未經審核綜合損益表內之稅項為：

二零二一年 二零二零年
（未經審核） （經審核）
人民幣千元 人民幣千元

中國所得稅 33,990 23,483
  

中國所得稅是根據中國相關法律及法規計算。適用所得稅率為15%（二零二零年：15%）。
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8. 每股盈利

截至二零二一年及二零二零年十二月三十一日止年度的每股基本盈利乃分別按截至二
零二一年十二月三十一日止年度的未經審核股東應佔溢利約人民幣142,167,000元及截至
二零二零年十二月三十一日止年度的經審核股東應佔溢利人民幣126,558,000元及已發行
股份加權平均數分別560,250,000股及560,250,000股計算。

於有關期間內概無任何潛在攤薄股份，因此並無每股攤薄盈利。

9. 股息

本公司已分別於二零二一年四月二十八日及於二零二一年八月五日宣派及於二零二一
年八月三十日及二零二一年十一月十八日支付特別股息每股人民幣3.5分及2.75分（二零
二零年：於二零二零年五月十五日宣派及於二零二零年八月二十日支付特別股息每股人
民幣3.5分）。

本公司並不建議或派付截至二零二一年十二月三十一日及二零二零年十二月三十一日
止年度之任何末期股息。

二零二一年 二零二零年
（未經審核） （經審核）
人民幣千元 人民幣千元

特別股息－每股人民幣6.25分 35,016 19,609
  

10. 不記名生物資產

二零二一年 二零二零年
（未經審核） （經審核）
人民幣千元 人民幣千元

人參 15,080 14,905
  

11. 物業、廠房及設備

本集團物業、廠房及設備之變動：

二零二一年 二零二零年
（未經審核） （經審核）
人民幣千元 人民幣千元

年初賬面淨值 169,969 145,242

增添及出售及在建工程轉入 52,764 37,846

折舊及出售撥回 (24,139) (13,119)  

年終賬面淨值 198,594 169,969
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12. 使用權資產

二零二一年 二零二零年
（未經審核） （經審核）
人民幣千元 人民幣千元

年初賬面淨值 37,408 38,340

攤銷 (789) (932)  

年終賬面淨值 36,619 37,408
  

本集團的使用權資產指以中期租約持有之中國土地使用權。

13. 在建工程

二零二一年 二零二零年
（未經審核） （經審核）
人民幣千元 人民幣千元

年初賬面淨值 124,305 74,061

增添 23,552 59,012

轉撥至物業、廠房及設備 – (8,768)  

年終賬面淨值 147,857 124,305
  

14. 無形資產

二零二一年 二零二零年
（未經審核） （經審核）
人民幣千元 人民幣千元

成本：
於一月一日 68,135 68,135

增添及出售 32 –  

於二零二零年十二月三十一日及 

二零二一年十二月三十一日 68,167 68,135  

累計攤銷及減值虧損
於一月一日 68,135 68,135

本年度減值 – –  

於二零二零年十二月三十一日及 

二零二一年十二月三十一日 68,135 68,135  

賬面淨值：
於二零二零年十二月三十一日及 

二零二一年十二月三十一日 32 –
  

所有技術及藥方皆以現金向獨立第三方收購。
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15. 存貨

二零二一年 二零二零年
（未經審核） （經審核）
人民幣千元 人民幣千元

存貨包括：

按成本值：
原材料 24,182 33,627

在製品 36,263 12,863

製成品 26,723 8,630  

87,168 55,120  

減：廢棄及滯銷存貨撥備 (855) (120)  

86,313 55,000
  

於二零二一年十二月三十一日，以可變現淨值列賬的存貨約為人民幣 86,313,000元（二零
二零年：人民幣55,000,000元）。

16. 應收貿易賬款

應收貿易賬款乃按成本值減虧損撥備。虧損撥備乃按董事對客戶的認知、客戶的信譽及
結賬歷史，以及未償還貿易賬款賬齡而作出。

於結算日應收貿易賬款減虧損撥備的賬齡分析如下：

二零二一年

十二月

三十一日

二零二零年
十二月

三十一日
（未經審核） （經審核）
人民幣千元 人民幣千元

即期 89,503 77,055

31–90日 50,295 48,771

91–180日 55,224 40,521

超過180日 35,230 40,027  

230,252 206,374
  

董事認為，應收貿易賬款之賬面值約相當於其公平值。
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17. 應付貿易賬款

於結算日應付貿易賬款的賬齡分析如下：

二零二一年 二零二零年
（未經審核） （經審核）
人民幣千元 人民幣千元

即期 12,013 13,535

31–90日 11,856 4,404

超過90日 27,466 24,689  

51,335 42,628
  

應付貿易款項主要指貿易採購之未償還款項。董事認為，應付貿易賬款之賬面值約相當
於其公平值。

18. 股本

二零二一年 二零二零年
（未經審核） （經審核）
股數 人民幣千元 股數 人民幣千元

每股面值人民幣0.10元的內資股 387,750,000 38,775 387,750,000 38,775

每股面值人民幣0.10元的H股 172,500,000 17,250 172,500,000 17,250    

560,250,000 56,025 560,250,000 56,025
    

19. 資本承擔

於二零二一年十二月三十一日，本集團就以下事項已定約但未作撥備的資本承擔為：

二零二一年 二零二零年
（未經審核） （經審核）
人民幣千元 人民幣千元

收購無形資產 1,750 1,750

購入物業、廠房及設備 1,042 3,554  

2,792 5,304
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管理層討論及分析

經營業績

截至二零二一年十二月三十一日止年度，本集團錄得營業額約人民幣705,456,000

元，較二零二零年同期的人民幣622,250,000元增加13.4%。截至二零二一年十二
月三十一日止年度的股東應佔溢利人民幣142,167,000元，較二零二零年同期人
民幣126,558,000元增加人民幣 15,609,000元。

截至二零二一年十二月三十一日止年度邊際毛利率約 82.2%，較截至二零二零
年十二月三十一日止年度之85.3%有3.1%之減少。董事會相信，生產及材料成本
並無發生重大波動。

於二零二一年，銷售開支佔營業額之百分比為51%，較去年同期之42%有所增
加。一般及行政開支由二零二零年之人民幣169,546,000元減少至二零二一年之
人民幣93,288,000元。

業務回顧

生產設施

本年公司多領域調研市場需求，改建了生化提取車間，用於恢復重點品種生
產，預計二零二二年可正式投產。

本年公司新建了研發檢驗中心，配備設施齊全，檢驗設備先進，用於新品研發
小試和產品品質控制，已於二零二一年九月正式投入使用。

本年公司完成了小容量注射劑二車間、小容量注射劑三車間、口服液車間、原
料藥二車間的生產許可增項工作。公司產品目錄不斷豐富，車間的建造和品種
的開發將不斷提高公司的研發能力和市場競爭力。

流動資金及財政資源

本集團於年內一直維持穩健的財政狀況。截至二零二一年十二月三十一日止
年度，本集團的主要資金來源為經營業務產生的現金。於二零二一年十二月
三十一日，本集團的現金及銀行結存約為人民幣55,294,000元，而綜合資產淨值
約為人民幣 1,452,633,000元。
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截至二零二一年十二月三十一日止年度，本集團主要產生的收入及開支均以
港元及人民幣為單位。董事認為外滙風險對本集團的影響極微。

於二零二一年十二月三十一日，本集團並無重大或然負債。

資本負債比率

於二零二一年十二月三十一日，本集團短期銀行借貸為人民幣零元（二零二零
年：人民幣零元），資本負債比率約為0%。計算資本負債比率乃以二零二一年
十二月三十一日之短期銀行貸款及股東權益為基準計算。

資本承擔

本公司於二零二一年十二月三十一日的資本承擔詳情載於財務報表附註19。

資本結構

截至二零二一年十二月三十一日止年度，本公司的股本並無變動。於二零二一
年十二月三十一日，本集團的業務主要由股東股本提供資金。本集團將繼續維
持其現有財資政策，將本集團之現金及現金等值項目存作計息存款，並以內部
資源為業務提供資金。

未來前景

展望未來，我們將迎難而上，搶抓機遇，繼續秉承「科技 創新 厚德 濟世」的
企業經營理念，以藥品質量為核心，以市場銷售為導向，以科技創新為依託，
以學術引領為手段，把走全球化道路，為世界人類健康做貢獻作為「長龍人」的
不懈努力和追求。全力打造一個快速騰飛的新長龍，向百年企業奮進。

董事謹藉此機會衷心感謝管理層及員工為本集團全心全意服務及作出貢獻，
同時亦感謝業務夥伴及股東不斷之支持。董事將致力開發潛在商機，促使業務
增長，為未來同創佳績。
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董事於股份的權益

於二零二一年十二月三十一日，本公司董事、監事及主要行政人員於本公司及
其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貸條例」）第XV部的股份、
相關股份及債券中擁有根據證券及期貨條例第352條，須列入該條所述登記冊
的權益及短倉，或根據GEM上市規則第 5.46至5.67條所指董事進行買賣最低標
準而須知會本公司及聯交所的權益及短倉如下：

於股份的長倉

董事 權益類別 身份

內資股

數目

佔內資股

百分比

佔總註冊

股本的

百分比

張弘先生 個人 實益 

擁有人
101,937,000 26.29 18.19

張曉光先生 個人 實益 

擁有人
42,315,000 10.91 7.55

吳國文先生 個人 實益 

擁有人
900,000 0.232 0.161

除上文所披露者外，於二零二一年十二月三十一日，概無本公司董事、監事及
主要行政人員於本公司及其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）的
股份、相關股份及債券中擁有根據證券及期貨條例第352條須列入該條所述登
記冊的權益或短倉，或根據GEM上市規則第 5.46至5.67條所指董事進行買賣最
低標準而須知會本公司及聯交所的權益或短倉。

董事購入股份的權利

除上文「董事於股份的權益」一段所披露者外，期內各董事及主要行政人員或
彼等各自的配偶或十八歲以下子女概無獲授或行使任何透過購入本公司股份
或債券而獲取利益之權利；而本公司、其控股公司或其任何附屬公司亦無訂立
任何安排，讓董事、監事及主要行政人員可於任何其他法團獲取該等權利。
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根據證券及期貨條例須予披露的權益及主要股東

於二零二一年十二月三十一日，按照本公司根據證券及期貨條例第336條置存
的股東名冊顯示，以下人士（本公司董事、監事及主要行政人員除外）於本公司
股份及相關股份中持有權益及短倉。

於股份的長倉

股東名稱

身份╱

權益性質 內資股數目

佔內資股

百分比

佔總註冊

股本的

百分比

輝南縣財源投資 

有限責任公司 

（附註）

實益擁有人 81,975,000 21.14 14.63

附註： 除卻佔本公司的股本權益外，輝南縣財源投資有限責任公司並無直接或間接擁有本
公司的任何權益，包括委派代表加入董事會。

除上述所披露者外，於二零二一年十二月三十一日，按證券及期貨條例第336

條置存之股東名冊所示，董事並不知悉任何其他人士（本公司董事、監事及主
要行政人員除外）擁有本公司股份及相關股份的權益及短倉。

於H股的長倉

股東名稱 身份 H股數目
佔H股
百分比

佔總註冊

股本的

百分比

陳京偉 實益擁有人 29,520,000 17.11% 5.269%

沈西珍 實益擁有人 13,996,000 8.11% 2.498%

競爭權益

回顧期內，本公司各董事、管理層股東、高持股量股東或主要股東（定義見GEM

上市規則）概無於對本集團業務構成或可能構成競爭的業務中擁有任何權益。
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有關董事進行證券交易的操守守則

於截至二零二一年十二月三十一日止年度，本公司已採納有關董事進行證券
交易的操守守則，在條款上並不遜於GEM上市規則第 5.48條至第 5.67條所規定
之買賣標準。本公司亦已向全體董事作出特定查詢，有關董事進行證券交易方
面本公司並不知悉有任何不遵守所規定之買賣標準及其操守守則的情況。

董事會常規及程序

本公司於回顧期間未有全面遵守GEM上市規則第5.34條就企業管治常規守則
（「企業管治常規守則」）有關董事會常規及程序的規定。與企業管治常規守則所
載之守則條文的主要差異如下：

根據守則條文A.2.1條規定，主席及行政總裁的角色應各自獨立，不應由同一人
擔任。張弘先生現同時擔任本公司之主席及行政總裁。董事會認為，此情況並
未影響其問責及作出獨立決定，原因如下：

－ 審核委員會全由獨立非執行董事組成；

－ 獨立董事可於認為有需要時可隨時直接尋求本公司外聘核數師意見及獨
立專業意見。

主席張弘先生現為本公司主要股東且具有豐富的業內經驗。彼致力為推動本
集團之增長及盈利能力作出貢獻。董事會認為，擁有一位執行主席乃合符本集
團之最佳利益，因為董事會可藉此受惠，獲得一位對本集團業務具深厚認識，
並有能力就業務有關事宜及發展適時引導董事會作出討論和向董事會進行簡
報，以促進董事會與管理層之間的公開交流。
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審核委員會

本公司於二零零一年五月二十四日成立審核委員會（「委員會」），並遵照GEM上
市規則第5.28及5.29條之規定，訂立書面職權範圍。審核委員會由三名獨立非執
行董事高其品、白君貴及田傑組成，高其品為審核委員會主任委員。委員會之
主要職責是審核及監督本集團之財務申報程序及內部監控系統。

委員會已與管理層檢討本集團採納之會計準則及慣例，並商討有關內部監控
及財務申報事宜，包括審閱本集團截至二零二一年十二月三十一日止年度之
未經審核業績。

僱員及報酬政策

於二零二一年十二月三十一日，本集團在職職工962名（二零二零年十二月三十一
日：951名）。報酬乃參考市況以及個別職工之表現、資歷及經驗而定。支付予職
工酌情花紅乃根據個別職工表現而釐訂，以表揚及回報其貢獻，其他福利包括
向退休計劃及醫療計劃之供款。

購買、贖回或出售上市證券

截至二零二一年十二月三十一日止年度，本公司及其附屬公司概無購買、出售
或贖回本公司的任何上市股份。

審閱未經審核全年業績

截至二零二一年十二月三十一日止年度全年業績的審核程序尚未完成，乃因
香港及中國部分地區因對抗新型冠狀病毒 (COVID-19)而實施限制。本公告載列
之未經審核全年業績尚未取得本公司核數師同意。根據香港會計師公會頒布
的《香港審計準則》完成審核程序後，將會刊發有關經審核業績公告。

本公告載列之未經審核全年業績已由本公司的審核委員會審閱。
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延遲刊發經審核年度業績及進一步公告

審核程序完成後，預期本公司將就本年度之經審核年度業績取得本公司核數
師同意及相較本公告所載未經審核年度業績之重大差異（如有）於二零二二年
四月底或前後刊發進一步公告。此外，倘於審核程序完成時有其他重大進展，
本公司將於必要時刊發進一步公告。

本公告所載就本集團初步未經審核全年業績而言的財務資料乃未經審核，亦

未獲核數師確認。股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行

事。

承董事會命
吉林省輝南長龍生化藥業股份有限公司

主席
張弘

中國，吉林
二零二二年三月三十一日

於本公告日期，本公司董事會成員包括六名執行董事張弘、張曉光、趙寶剛、
吳國文、張翼及徐向夫；以及三名獨立非執行董事高其品、白君貴及田傑。

本公告將由其刊載日期起計至少七天於GEM網站 http://www.hkgem.com「最新公
司公告」一欄刊登。


